
*IM mm
m

I
CNPJ 10.616.533/0001-56 CGF 06.374321-3

Email:dovasconcelos(S>hotmaiS.com

i TLM.A

S2FIComiss5o Premanente de Udtaf3o da Prefeitura Municipal de Sobral-CE

Ref.: PREGAO ELETR6NICO N'150/2019-SME
Porcesso: n*P090980/2019
A proposta comerciai encontra-se em conformidade com as especificafoes previstas no Edital e seus anexos. V r

1. Identificacao do Licitante:

Razao Social: D. OLIVEIRA V. NETO VARIEDADES EIREU-EPP

Cnpj: 10.616.533/0001-56 IE: 06.374.321-3

Enderefo completo: Rua CapitJo Joaquim Lourengo n°946, Centro, Tiangua-Ce

Representante Legal: DITIMAR DE OUVEIRA VASCONCELOS NETO, BRASILEIRO, SOLTEIRO, ADMINISTRATOR, RG:2006098104578,

CPF: 017.621.603-07, TOMICILIADO NA RUA MARECHAL HERMES N° 89

Telefone: (88)3212-9395, Email: dovasconcelos@hotmail.com

Banco do Brasil: AG:1157-6 C/C24.135-0

2. Condiÿoes Gerais da Proposta:

A presente proposta 6 valiade por 90(noventa) dias.

Objeto: Registro de Preco para futuras e eventuais aqulsi;Ses de generos alimentfcios 03, para atender as necessidades dos alunos da Rede Municipal de Ensino de Sobral/CE, conforme as

espedficagfies e quantitativos previstos no AnexoI- Termo de Referenda deste Edital.

Planllha de Pre?os Propostos Readequados

VLR UNITARIOESPECIFICACAO VLR TOTALMARCA UNO. QUANT TOTALITEM

CEREAL INFANTIL ZERO ADICAO DE ACUCAR Alimenta?So a partir de 6

meses de idade. Embalagem de 150g. Rico em ferro e vitaminas. Rotuio
com especificagOes dos valores nutricionais, com identificagao do produto,

marca do fabricante, prazo de validade e peso liquido, de acordo com a

legislate vigente

SACHS R$R$6,000 40.500,006,75MILNUTRI

10

Seis Reais e Setenta Cinco CentavosValor unitario R$:

Quarenta Mil Quinhentos ReaisValor total R$:

R$ 40.500.00Quarenta Mil Quinhentos ReaisVALOR GLOBAL DA PROPOSTA

VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (NOVENTA) DIAS

PRAZO DE ENTREGA: DE ACORDO COM 0 EDITAL.

DECLARAMOS QUE NOS PRECOS JA ESTAO INCLUIDOS TODOS OS CUSTOS DIREOS E INDIRETOS, DE AOCRDO COM 0 ESPECIFICADO NESTE EDITAL._
0 LICITANTE DECLARA QUE NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA,ESTAO INCLUSOS TODOS OS IMPOSTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIARIOS, FISCAIS E

COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, E QUAISQUER OUTROS CUSTOS OU DESPESAS QUE INCIDAM OU VENHAM A INCIDIR DIRETA OU

INDIRETAMENTE SOBRE 0 FORNECIMENTO DOS PRODUTOS,

0 LICITANTE DECLARA QUE 0 PRAZO DE GARANTIA DOS PRODUTOS CONTRA QUALQUER DEFEITO DE FABRICACAO .EMBALAGEM E OUTROS POR UM PERIODO CONFORME 0

EDITAL

A EMPRESA D. OLIVEIRA V. NETO VARIEDADES EIRELI EPP, INSCRITO NO CNPJ N.e 10.616.533/0001-56, ESTABELECIDA NA RUA CAPITAO JOAQUIM LOURENCO N"946, TIANGUA-

CE, POR INTERMEDIO DE SEU REPRESENTANTE LEGAL 0 SR. DITIMAR DE OUVEIRA VASCONCELOS NETO, PORTADO DA CARTEIRA DE IOENTIDADE N“2006098104578 SSP CE E

CPF 017.621.603-07, DECLARA ,SOB AS SANIES ADMINISTRATEAS CABfVEIS E SOB AS PENAS DA LEI, SER EMPRESA DE PEQUENO PORTE EPP NOSTERMOS DA LEGiSLAfAO
VIC......TE,NAO POSSUINDO NENHUM DOS IMPEDIMENTOS PREVISTOS NO § 4® DO ART. 3® DA LEI COMPLEMENTAR N» 123/2006.

A EMPRESA D. OLIVEIRA V. NETO VARIEDADES EIRELI EPP,INSCRITO NO CNPJ N.? 10.616.533/0001-56, ESTABELECIDA NA RUA CAPITAO JOAQUIM LOURENCO N"946, TIANGUA-

CE, POR INTERMEDIO DE SEU REPRESENTANTE LEGAL 0 SR. DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS NETO, PORTADO DA CARTEIRA DE IDENTIDADE N°2006098104S78 SSP CE E

CPF 017.621.603-07,DECLARA, PARA EFEITO DO CUMPRIMENTO AO ESTABELECIDO NO INCISO VII DO ART. 43 DA LEI FEDERAL NS 10.520 DE 17/07/2002, SOB AS PENAS DA LEI

QUE CUMPRE PLENAMFNTE OS REQUiSITOS DE HABIUTACAO EXIGIDOS NO PREGAO.

DECLARAMOS AINDA QUE ESTAMOS DE ACORDO COM TODAS AS CLAUSULAS DO EDITAL E SEUS ANEXOS E CASO VENHA A DEIXAR DE SER APRESENTADO ALGO NA PROPOSTA

DE PRECO CONCORDAMOS INTEGRALMENTE COM OS TERMOS DO EDITAL.__
DECLARAMOS QUE NOS ITENS ACIMA ESTA INCLUIDO TODOS OS CUSTOS DIRETOS E INDIRETOS, DE ACORDO COM O ESPECIFICADO NO EDITAL.

Tiangua-Ce, 17 de Fevereiro de 2019

A*
taco Gcspo! OftC'G

' D. OLIVEIRA V. NETO VARIEDADES EIRELI-ME
tH

ilhanpa a(s)

'JaACtm -

"-------1 Reconhe<?o por se

I o firma(s)de — CNPJ: 10.616 533/0001*56 CGF: 06 374.321-3

DITIMAR DE OUVEIRA VASCONCELOS NETO
TFVI.AR

<y\
I §

Sot
O %. S

s &
rO

% S

X>

nm Ditimar de Oliveira Vasconcelos Neto

Cpf: 017.621.603-07

Proprietario

Tiangua-CE.

5%
N.

irii

JOSE MARIA LOPES NOGUEKA OfcCIAL IMTEPIN0

JOAO BOSCO GASPAR SUBtTITUTO

Jeneranda Torres is Rocha - Coiriromteada

O
\

rO

END. RUA CAPITAO JOAQUIM LOURENCO N°946 CENTRO TIANGUA-CEARA CEP 62.320-000 FONE 88 3212-9395


